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	Location: Parku Inovativ UBT- Lipjan
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	Date: 10.07.2023
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	Time: 10:15


	Time
	Item
	Presenter 

	Time	Welcome	Prof. Fitim Alidema

	10:30-12:00
	Topic 1: Roli profesionistit shendetesor gjate punes me burime radioaktive ne Mjekesine Nukleare- Sfidat dhe rreziqet
	Prof. Ismet Bajrami

	12:30-14;00
	Topic 2: Radoni ilaç apo helmlulzi
	Prof. Lulzim Thaqi

	14;30-16;00
	Topic 3 : Teknologjitë e reja në diagnostikën dhe trajtimin e kancerit: Një vështrim mbi inteligjencën artificiale, mjekësinë personalizuar dhe teknologjinë e imazhit

	Prof. Adonis Breznica
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	Location: Address or Room Number
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	Date: 11.07.2023
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	Time: 10:15


	Time
	Item
	Presenter 

	Time	Welcome	Presenter 

	10:30-12:00
	Topic 1: Ndikimi celularit dhe valëve magnetike ne shendetinn e njeriut
	Prof. Lulzim Thaqi 

	12:30-14:00
	Topic 2 : Shëndeti mendor dhe rëndësia e tij në mjekësi: Zgjatja e jetës dhe kualiteti i saj nëpërmjet mbështetjes së shëndetit mendor

	Prof. Adonis Breznica 

	14:30-16:00
	Topic 3 : Perdorimi I izotopeve radioaktive ne sherimin e semundjeve malinje
	Prof. Ismet Bajrami 

	
	
	

	
	
	











Datë : 12.07.2023
 Vendi UBT Lipjan 
	Time
	Item
	Presenter 

	Time	Welcome	Presenter 

	10:30-12:00
	Topic 1: Mbrojtja nga rrezatimi ne Mjekesine Nukleare
	Prof. Ismet Bajrami

	12:30-14:00
	Topic 2 : Terapia gjenetike në mjekësinë e personalizuar: Zgjatja e jetës dhe lufta kundër sëmundjeve të trashëguara


	Prof. Adonis Breznica 

	14:30-16:00
	Topic 3 : Ndikimi i përdorimit të inteligjencës artificiale në mjekësi në sfidat e punonjësve shëndetësorë në të ardhmen: Perspektiva globale
	Prof. Adonis Breznica
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